

Montag: PIZZASCHNITTE MARGHERITA mit Käse überbacken**

Enthaltene Zusatzstoffe:

Zutaten, die allergische oder andere Unverträglichkeitsreaktionen auslösen können:

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergest. Erzeug:	Ja
enthält Gerste:	Ja
enthält Weizen:	Ja
Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose):	Ja

Nährwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule):	2210,34 kJ
Energie (Kilokalorien):	524,34 kcal
Fett:	12,05 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,15 g
Kohlenhydrate, resorbierbar:	82,40 g
davon Zucker:	13,49 g
Eiweiß (Protein):	19,39 g
Gesamt-Kochsalz:	4,31 g

Enthaltene Zusatzstoffe:

mit Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure

Dienstag: DGE-zertifiziert SÜßKARTOFFEL- EINTOPF (mit Kartoffeln, Möhren, Blattspinat)
dazu einen Klecks Schmand-Dip**

Enthaltene Zusatzstoffe:

Zutaten, die allergische oder andere Unverträglichkeitsreaktionen auslösen können:

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose): Ja

Nährwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule):	1712,12 kJ
Energie (Kilokalorien):	409,24 kcal
Fett:	22,58 g
davon gesättigte Fettsäuren:	9,96 g
Kohlenhydrate, resorbierbar:	44,40 g
davon Zucker:	12,03 g
Eiweiß (Protein):	6,04 g
Gesamt-Kochsalz:	2,83 g

Enthaltene Zusatzstoffe:

Mittwoch: 4 CHICKEN- NUGGETS* (paniertes Geflügelfleisch) Barbecuesauce Mais Reis

Enthaltene Zusatzstoffe:

Zutaten, die allergische oder andere Unverträglichkeitsreaktionen auslösen können:

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergest. Erzeug:	Ja
enthält Weizen:	Ja
Sellerie und Sellerieerzeugnisse:	Ja
Senf und Senferzeugnisse:	Ja

Nährwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule):	2223,20 kJ
Energie (Kilokalorien):	527,35 kcal
Fett:	13,17 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,81 g
Kohlenhydrate, resorbierbar:	80,25 g
davon Zucker:	12,94 g
Eiweiß (Protein):	18,81 g
Gesamt-Kochsalz:	3,78 g

Enthaltene Zusatzstoffe:

mit Farbstoffen:
Zuckercouleur
mit Backtriebmittel:
Natriumcarbonate

Mittwoch: 4 VEGGIE- NUGGETS* (paniert, Reisbasis) Barbecuesauce Mais Reis

Enthaltene Zusatzstoffe:

Zutaten, die allergische oder andere Unverträglichkeitsreaktionen auslösen können:

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergest. Erzeug:	Ja
enthält Weizen:	Ja
Senf und Senferzeugnisse:	Ja

Nährwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule):	2344,70 kJ
Energie (Kilokalorien):	556,65 kcal
Fett:	14,26 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,61 g
Kohlenhydrate, resorbierbar:	88,69 g
davon Zucker:	13,29 g
Eiweiß (Protein):	15,29 g
Gesamt-Kochsalz:	4,38 g

Enthaltene Zusatzstoffe:

mit Farbstoffen:
Zuckercouleur